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Obecni urad Podulsi
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Obec Podalsi

INFORMACE

o vei‘rejném zasedani obecniho Zastupitelstva obce Podiilsi

Misto Hosptidka Na Jivé, Podulsi

Kkonani:

Doba pondéli 26. 6.2023 od 19:00

Kkonani:

Navrzeny 1) Urceni ovérovatell zapisu (§ 95 odst. 1 zadkona o obcich)

program:
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

a zapisovatele

Schvaleni programu

Kontrola plnéni usneseni z minulé verejné schiize 9. 5.2023
Informace o priibéZném hospodareni obce

Piijem dotace Viceucelové hristé Podulsi

Informace k dotaci a realizaci Workoutového hiisté

Zamér dotace na vysadbu

Zamér dotace na rekonstrukci verejného osvétleni
Restaurovani zvonu z Dolniho Podiilsi

10) Elektronicka uredni deska
11) Oprava, zpevnéni Casti icelové komunikace smér Jinolice na

pozemku ¢. 331

12) Zadost o finanéni prispévek rodinné centrum Kapicka
13) Diskuze, na védomi, aktuality v feSeni a jiné

Vobci Podulsi, dne 17. 6. 2023 e

David Louma

starosta obce Poduls{
razitko obce (neni povinné)

VyvéSeno na uredni desce dne: 17. 6. 2023

Jméno a podpis:

Sejmuto z Uredni desky dne: 26. 6. 2023

Jméno a podpis:



